
"1.983/2.023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA"

1 / 1

EXP - DGME - PRO - 4090 / 2023

SAN MIGUEL DE TUCUMAN

             VISTO la necesidad de asignar a la Dirección General de Protección Universitaria
de la UNT, personal para cubrir tareas de vigilancia en distintas dependencias de esta
Casa de Estudios ; y   

                CONSIDERANDO: 

    Que para desempeñar dichas tareas se ha propuesto al personal detallado en
planilla anexa a la presente resolución;

    Que se cuenta con los créditos necesarios para atender el
gasto;                                                                                                                          

    Por ello,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN
R E S U E L V E:

ARTICULO 1º.- Contratar para desempeñar tareas de vigilancia en distintas
dependencias de la U.N.T. bajo dependencia de la Dirección General de Protección
Universitaria, a los agentes detallados en planilla anexa a la presente Resolución, a partir
de la fecha y por el término de un año, con los honorarios y condiciones a estipularse en
los contratos correspondientes.-

ARTICULO 2º.- El gasto dispuesto por el artículo 1º se imputará a la respectiva partida
del presupuesto del Rectorado.-

ARTICULO 3º.- Formúlense los contratos de referencia; hágase saber, comuníquese a las
Direcciones Generales de Administración y Presupuesto y pase a la Dirección General de
Protección Universitaria para su toma de razón y demás efectos. Cumplido, archívese.-

 

Firmado digitalmente, Sistema SUDOCU 
 Ing. Sergio José PAGANI - Rector UNT 

 Cont. Federico Juárezl - Sec. Econ. Adm. UNT

 

Resolución N°: RES - DGD - 1832 / 2023



                                             

Universidad Nacional de Tucumán                       “1.983/2.023 – 40 AÑOS DE DEMOCRACIA” 

                 Rectorado                    

PLANILLA ANEXA RESOLUCION N° 
 

PERSONAL DE VIGILANCIA – DIRECCIÓN GENERAL DE PROTECCIÓN UNIVERSITARIA 
 

Apellido y Nombres D.N.I nº 

BRITOS, José Edgardo 30.442.215 
GRAMAJO, Gastón Andrés 41.383.737 
CHEDA, Víctor Hugo 32.459.520 
MORALES, Miguel Alejandro 43.361.796 
SANTILLÁN, Exequiel Maximiliano 34.325.362 
GÓMEZ, Daniela Elizabeth 34.910.590 
CORONEL, Julio César 26.981.030 
SALINAS MOLINA, Leonardo Benjamín 43.709.857 
SAMANA, Cintia Angélica 33.977.211 
CÓRDOBA, Juan Sebastián 31.040.962 
ROJAS, Luciana 37.500.885 
LÓPEZ, Santiago Ezequiel 45.442.997 
DOMÍNGUEZ, Jorge Jesús 40.216.236 
AGÜERO, Franco Marcelo 37.500.784 
MOYANO, Enzo Matías 36.998.314 
LUNA, Carlos Francisco 37.097.002 
AGÜERO DE CHAZAL, José Francisco 41.535.536 
ROMANO, Alberto Félix 31.716.354 
VILLANUEVA, Aníbal Ariel 27.631.887 
MONTENEGRO, Lelia de los Ángeles 30.357.804 
MEDINA, Marcelo Ariel 27.370.704 
PACHADO, Marco Alejandro 33.966.034 
CÁCERES, Marcos Daniel 41.649.283 
GARCÍA, Juan Martín 33.697.922 
PONCE, Enrique Maximiliano 34.287.127 
MALDONES, José Mauricio 35.809.461 
MARTININI, Juan Manuel 41.816.807 
CORREA, Pablo Ariel 33.756.404 
ORTÍZ, Leonardo Damián 35.523.852 
OLIVER, Jorge Matías 31.854.207 
BERTHALET, Alex Aaron 42.410.807 
LLANOS ALBORNOZ, Fabrizzio Leonel 42.008.567 
SERRANO, Edgardo Daniel 41.870.957 
ROBLEDO, Diego Matías 35.920.463 
SORAIRE, Franco Ismael 41.534.200 
MORALES PERALTA, Matías Exequiel 43.026.417 
BRANDÁN, Jorge Ignacio 40.274.814 
LEDESMA, José Alberto 25.945.260 
LÓPEZ, Gonzalo Oscar 30.268.557 
CORONEL, Romina Noelia 35.257.560 
GIMÉNEZ, Milena Sofía 39.078.505 
NEME, Alan Fabián 43.002.100 
SOSA, Roberto Enrique 29.744.090 
CARO, Franco Nicolás 41.818.671 
HUMACATA, Aníbal Emanuel 37.499.085 
QUIROGA, Cristian Daniel 37.500.005 
CASTRO, Mario 24.164.586 
SÁENZ, Omar Gabriel 43.501.104 
CARRIZO, Francisco Raúl 24.355.055 
ALBORNOZ, Pablo Roberto 33.163.476 
ALBARRACÍN, Rodrigo Horacio 35.920.495 
LUNA, Daniel Antonio 37.442.321 
ROBLEDO, Oscar Santiago 36.867.178 
MONTENEGRO, Emmanuel Alejandro 38.490.139 
BRANDÁN, Lucas Gabriel 40.215.806 
COSTILLA, Nahuel 45.185.151 
VERMAL, Carlos Marcelo 20.311.501 
MALDONES, Franco Alejandro 36.838.557 
PEÑALOZA, Nahuel Nicolás 43.026.536 
GONZÁLEZ, Rodrigo Alexander 45.122.097 
GAMIZ, Gonzalo Nicolás 44.637.865 



                                             

Universidad Nacional de Tucumán                       “1.983/2.023 – 40 AÑOS DE DEMOCRACIA” 

                 Rectorado                    

CÓRDOBA, Roberto Leonel 40.238.585 
CANIZA, Benjamín Saúl 43.291.408 
LEÓN, Rubén David 44.748.094 
CISTERNA, Fátima Noemí 35.082.566 
RODRÍGUEZ, Nadia Elena 31.842.475 
LUNA, María Verónica 29.666.572 
FERNÁNDEZ, Walter Fabián 25.318.736 
RUARTE, Jesús Gabriel 45.186.763 
ALBORNOZ, Elsa Liliana 25.318.731 

 
 

 



Hoja de firmas


		2023-10-12T12:30:17-0300
	Cargado por SIU-Documentos


		2023-10-17T08:51:26-0300


		2023-10-17T08:51:35-0300
	Autorizado por Federico Juarez


		2023-10-17T11:39:33-0300


		2023-10-17T11:39:41-0300
	Autorizado por Sergio Jose Pagani




